Ne

PaioH

MNpeamer Kog OO
400327 AnbmeTbet ObLLeCTBO:
400328 AnbmeTbet ObLLEecTBO:
400329 AnbmeTbet ObLLEeCTBO:
400330 AnbmeTbet ObLLecTBO:
400331 AnbmeTbet ObLLeCcTBO:
400332 AnbmeTbet ObLLecTBO:
400333 AnbmeTbet ObLLecTBO:
400334 AnbmeTbet ObLLecTBO:
400335 AnbmeTtbet ObLLecTBO:
400336 AnbmeTbet ObLLecTBO:
400337 AnbmeTbet ObLLecTBO:
400338 AnbmeTbet ObLLecTBO:
400339 AnbmeTbet ObLLecTBO:

HanmeHos ®amuana Uma OTt4ectBoO

160302 MyHuumna Husamuesi Kamunna ApTypoOBHa
160302 MyHuumna XysaxmeTo AHactacma OnerosHa

160302 MyHuumna Myxamage /innmaHa Wnbmepos
160302 MyHuumna 3natgmnHoe lNysenb HannesHa
160302 MyHuumna Typaesa KceHna — Omutpues
160302 MyHuumna MeaHoBa AHactacma CepreesHa

160302 MyHuumna KoHagpawm Aptem MBaHoBMY
160302 MyHuuuna lllapaduee Cammpa  AingapoBHi
160302 MyHuuunaCaduHa  AnuHa PaguKoBH:
160302 MyHuumna lOHycoBa 3InbBMHA WMnaapoBH:

160302 MyHuumna KapTeiwos Banagnmmp AHTOHOBUY
160302 MyHuumna Cadpuynnut Aiicblny  AApaToOBH:
160302 MyHuuuna laiHynnmr KapuHa PobepToBH



OaTta poxgo MNon
40181
40272
40456
40346
40221
38635
38961 m
38863
39189
39183
39132 m
38626
38368

YuactHuK c Knacc o6y Knacc yyac bann

HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT

6

() Ie) B e) B o)

10
10
10

Vo]

11
11

6

() Je) Bl e) B )]

10
10
10

Vo]

11
11

9

9
11

7
12
29
27
20
35
32
32
39
35

Makcuman CraTyc

50 YyacTHuK
50 YyacTHuK
50 YyacTtHuK
50 YyacTHuK
50 YyacTtHuK
80 YyacTHuK
80 YyacTHuK
80 YyacTHuK
80 yyacTHuK
80 yyacTHuK
80 yyacTHuK
80 yyacTHuK
80 yyacTHuK



Mpunzép my PUO yunte Mecto paboTbl yuntensa

HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT

Kaszakosa E MyHuumnanoHoe 6toaxkeTHoe obuieobpasoBaTesibHOE yupeKaeH e
Kaszakosa E MyHuumnanoHoe 6toaxkeTHoe obuieobpasoBaTesibHOE yupeKaeH e
Kaszakosa E MyHuumMnanoHoe 6toaxkeTHoe obuieobpasoBaTesibHOE yupeKaeH e
Kaszakosa E MyHuumnanoHoe 6toaxkeTHoe obuieobpasoBaTesibHOE yupeKaeH e
KaszakoBa E MyHuumMnanoHoe 6toaxkeTHoe obuieobpasoBaTeibHOE yupeKaeH e
FamnpoBa MyHuuUMnanbHoe 6oaKeTHoe 0bLLe0bpa3oBaTeIbHOE YYPEKAEHME
FamnpoBa MyHuuMnanbHoe 6oaKeTHoe 0b6LLe0bpa3oBaTeIbHOE YYPEKAEHME
Fammnposa MyHuUMNanbHoe 6roaKeTHoe 0b6LLe0bpa3oBaTeIbHOE YYPEKAEHME
Wapudynn MyHmumnanbHoe 6toaKeTHoe oblieobpa3oBaTeibHOE YYPEKAEHME
Wapudynn MyHmumnanbHoe 6toaKeTHoe oblieobpa3oBaTeibHOE YYPEKAEHME
Wapudynn MyHmumnanbHoe 6toaKeTHoe oblieobpa3oBaTeibHOE YYPEKAEHME
Wapudynn MyHmumnanbHoe 6toaKeTHoe oblieobpa3oBaTeibHOE YYPEKAEHME
Wapudynn MyHmumnanbHoe 6toaKeTHoe oblieobpa3oBaTeibHOE YYPEKAEHME



e e e e e e e e e e e e

e

"CpeaHsaa obuwieobpasoBaTteibHas
"CpeaHsaa obuieobpasoBaTteibHas
"CpeaHnana obuieobpasoBaTteibHas
"CpeaHsaa obuieobpasoBaTtesibHas
"CpeaHsana obuieobpasoBaTtesibHas
"CpeaHsaa obuieobpasoBaTteibHas
"CpeaHsaa obuieobpasoBaTteibHas
"CpeaHsaa obuieobpasoBaTtesibHasd
"CpeaHsaa obuieobpasoBaTtesibHas
"CpeaHsaa obuieobpasoBaTteibHasd
"CpeaHsaa obuieobpasoBaTteibHasd
"CpeaHsaa obuieobpasoBaTtesibHas
"CpeaHsaa obuieobpasoBaTtesibHas

WwKona Ne2"
WwKona Ne2"
WwKona Ne2"
WwKona Ne2"
WwKona Ne2"
WwKona Ne2"
WwKona Ne2"
wKona Ne2"
wKona Ne2"
wKona Ne2"
wKona Ne2"
wKona Ne2"
wKona Ne2"

r.AnbmeTbeBcka Pecnyb6aunku TaTapcTaH
r.AnbmeTbeBcka Pecnyb6aunku TaTapcTaH
r.AnbmeTbeBcka Pecnyb6aunku TaTapcTaH
r.AnbmeTbeBcka Pecnyb6aunku TaTapcTaH
r.AnbmeTbeBcka Pecnyb6aunku TaTapcTaH
r.AnbmeTbeBcka Pecnyb6aunku TaTapcTaH
r.AnbmeTbeBcka Pecnyb6aunku TaTapcTaH
r.AnbmeTbeBcka Pecnybaunku TaTapcTaH
r.AnbmeTbeBcka Pecnybamku TaTapcTaH
r.AnbmeTbeBcka Pecnybaumku TaTapcTaH
r.AnbmeTbeBcka Pecnybaumku TaTapcTaH
r.AnbmeTbeBcka Pecnybaumku TaTapcTaH
r.AnbmeTbeBcka Pecnybaunku TaTapcTaH



