Nº 4003	Район	Предмет	Код ОО	Наименов Ф	• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •		Отчество
		е Общество:		Муниципа Н			Артуровна
40032	28 Альметь	е Общество:	160302	Муниципа Х	узяхмето	Анастасия	Олеговна
40032	29 Альметь	е Общество:	160302	Муниципа М	Лухамаде	Лилиана	Ильмеров
40033	30 Альметь	е Общество:	160302	Муниципа 3	иятдинов	Гузель	Наилевна
40033	31 Альметь	е Общество:	160302	Муниципа Т	ураева	Ксения	Дмитриев⊨
40033	32 Альметь	е Общество:	160302	Муниципа И	Іванова	Анастасия	Сергеевна
40033	33 Альметь	е Общество:	160302	Муниципа К	ондраши	Артем	Иванович
40033	34 Альметь	е Общество:	160302	Муниципа Ц	⊔арафиев	Самира	Айдаровна
40033	35 Альметь	е Общество:	160302	Муниципа С	афина	Алина	Радиковна
40033	36 Альметь	е Общество:	160302	Муниципа К	Энусова	Эльвина	Илдаровна
40033	37 Альметь	е Общество:	160302	Муниципа К	артышов	Владимир	Антонович
40033	38 Альметь	е Общество:	160302	Муниципа С	афиуллин	Айсылу	Айратовна
40033	39 Альметь	е Общество:	160302	Муниципа Г	айнуллин	Карина	Робертовн

Дата рожд Пол	Участник с Кл	пасс обуч Кла	сс учас Балл	Ma	ксимал Статус
40181 ж	нет	6	6	9	50 Участник
40272 ж	нет	6	6	9	50 Участник
40456 ж	нет	6	6	11	50 Участник
40346 ж	нет	6	6	7	50 Участник
40221 ж	нет	6	6	12	50 Участник
38635 ж	нет	10	10	29	80 Участник
38961 M	нет	10	10	27	80 Участник
38863 ж	нет	10	10	20	80 Участник
39189 ж	нет	9	9	35	80 участник
39183 ж	нет	9	9	32	80 участник
39132 м	нет	9	9	32	80 участник
38626 ж	нет	11	11	39	80 участник
38368 ж	нет	11	11	35	80 участник

## Призёр му ФИО учитє Место работы учителя

нет	Казакова Е Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждениє
нет	Казакова Е Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждениє
нет	Казакова Е Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждениє
нет	Казакова Е Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждениє
нет	Казакова Е Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждениє
нет	Гамирова Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждениє
нет	Гамирова Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждениє
нет	Гамирова Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждениє
нет	Шарифулл Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждениє
нет	Шарифулл Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждениє
нет	Шарифулл Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждениє
нет	Шарифулл Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждениє
нет	Шарифулл Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждениє

2 "Средняя общеобразовательная школа №2" г.Альметьевска Республики Татарстан
2 "Средняя общеобразовательная школа №2" г.Альметьевска Республики Татарстан
3 "Средняя общеобразовательная школа №2" г.Альметьевска Республики Татарстан
4 "Средняя общеобразовательная школа №2" г.Альметьевска Республики Татарстан
5 "Средняя общеобразовательная школа №2" г.Альметьевска Республики Татарстан
6 "Средняя общеобразовательная школа №2" г.Альметьевска Республики Татарстан
7 "Средняя общеобразовательная школа №2" г.Альметьевска Республики Татарстан
8 "Средняя общеобразовательная школа №2" г.Альметьевска Республики Татарстан
9 "Средняя общеобразовательная школа №2" г.Альметьевска Республики Татарстан
10 "Средняя общеобразовательная школа №2" г.Альметьевска Республики Татарстан